Dane aktualne na dzien: 07-05-2024 18:39

Link do produktu: https://www.bikestacja.pl/wentyle-supacaz-50mm-czarne-p-10450.html

Wentyle Supacaz 50mm -

Czarne

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

130,90 zt
149,00-z¢

Dostepny (czas wysyitki 3
- 9 dni)

50010450
TV-03

660902394395

Super lekkie wentyle Supacaz przyciggajg wzrok. Zaprojektowanie z mysla o idealnym uszczelnieniu

i bardzo wysokim przeptywie powietrza podczas pompowania.
Zestaw zawiera: 1 pare wentyli oraz, nakretki na wentyle

e kolor :czarny

e dtugosé: 50mm
e waga pary: 99

e wentyl: Presta.
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